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Jungová/1117                       13.1.2010 
Věc : Dodatečná informace k zadávací dokumentaci
 K veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky s názvem: 

„Pořízení datového pole BioNet Centra“, vyhlášené dne 8. ledna 2010, Vám sděluji následující dodatečné informace: 

a) Dotaz: V požadavcích na dodávku diskového pole je požadavek na FC HBA. Kolik portů má adaptér mít a do jakého slotu bude instalován?

Odpověď: 1 port, PCI-e

b) Dotaz: Navržené diskové pole musí být plně kompatibilní se stávající

instalovanou infrastrukturou: určeno pro HP ProLiant DL380G6 a HP ProLiant

ML350G5 - v požadavcích na dodávku je jen jeden FC HBA, v těchto serverech

již jsou FC HBA nebo máme počítat dva FC HBA?

Odpověď: do každého serveru jeden FC HBA

c) Dotaz: U SW je požadavek na "kompatibilní se systémem virtualizace" – jaký systém virtualizace je myšlen?

Odpověď: vmware vsphere 4

d) U operačního systému je požadavek na "vícenásobnou instalaci

serverového systému" - jak tomu máme rozumět?

Odpověď: je potřeba mít ve výsledku minimálně 4 instalace OS Windows 2008 Svr

S pozdravem









      Mgr. Petra Jungová
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